
Ohlášky 8. prosince 2024 
 

Dnes je 2. neděle adventní. 
 

V pondělí slavíme slavnost Panny Marie počaté bez prvotního hříchu. 
V úterý slavíme památku Panny Marie Loretánské. 

V pátek slavíme památku Sv. Lucie, panny a mučednice. 
V sobotu slavíme památku Sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve. 

 
Příští neděle je 3. adventní.  

 
I tuto sobotu a neděli po každé dopolední mši svaté bude tradičně probíhat adventní prodej 
knih v předsíni kostela. Letos je možné platit i kartou. Nabídka knih je obohacena o nové 
tituly, takže je opět z čeho vybírat. 
 
Poutní slavnost našeho kostela oslavíme v pondělí 9. prosince. V 10.00 ráno bude sloužena 
mše svatá. Na tuto mši svatou naváže celodenní adorace – výstav Nejsvětější svátosti 
oltářní, která skončí v 18.00 hodin a po ní bude následovat druhá mše svatá. Prosíme, 
abyste se zapsali do rozpisu na adoraci. Rozpis je na nástěnce u zpovědnic. 
Po slavnostní večerní mši svaté v 18 hodin jste všichni srdečně zváni na agapé do farní 
kavárny. Uvítáme pomoc s přípravou i malým příspěvkem na pohoštění. 
 
V úterý 10. prosince od 10 hodin je ve farní kavárně předvánoční setkání seniorů 
s ochutnávkou vánočního cukroví. 
 
V sobotu 14. prosince v 19.00 hodin se ve farním sále uskuteční adventní setkání se 
svařákem a s písničkami. Po nějaké době nám opět přijdou zahrát a zazpívat muzikanti 
z Moravského Slovácka „Bratříčci“. Srdečně vás všechny zveme. Drobné pohoštění vítáno. 
 
Předvánoční zpověď pro děti přednostně v pondělí 16., úterý 17. a ve středu 18. prosince od 
17 hodin hned po náboženství. 
 
Předvánoční zpovídání ve čtvrtek 19. v pátek 20. a v sobotu 21. prosince vždy od 10 do 12 
hodin, odpoledne od 14 do 18 hodin a program bohoslužeb o Vánocích je vyvěšený na 
nástěnkách a na webu. 
 
V neděli 22. prosince při všech mších svatých se bude udílet svátost nemocných. Tuto 
svátost mohou přijmout nemocní a senioři. Je velmi vhodné se před přijetím svátosti 
nemocných také vyzpovídat. 


